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ÖNSÖZ 
 

 

Değerli Kriz Dergisi Okuyucuları, 
 

Kriz dergisi 1992 yılında Prof. Dr. Işık Sayıl’ın editörlüğünde Kriz Merkezinin dergisi olarak yayın 
hayatına başlamış ve dergimiz Kriz Merkezi’nin yayın organı olarak varlığını sürdürmüştür. Bu süreçte 
kriz, krize müdahale konularına özelleşmiş tek bir dergi olarak ülkemize çok değerli yayınlar 
kazandırmıştır. Ancak son yıllarda ülkemizde ve dünyamızda değişen sağlık politikaları bilim 
dünyamızı da doğrudan etkilemiştir. Sağlık hizmetlerinin ön planda olması ile akademik çalışmalar ve 
yayınlar sekteye uğramıştır. Değişen sağlık sistemi nedeni ile Üniversitemizde de bazı değişiklikler 
yaşanmış ve Kriz Merkezinin kapanması ile de Kriz Dergisi yayın hayatına 2010 yılı 3. cildinde ara 
vermiştir.  

Bilimin, akademik çalışmaların ve emeğin ne denli önemli olduğunun farkındalığı ile Kriz 
Dergisi’nin yeniden yayın hayatına kazandırılması gerekliliği ortaya çıkmıştır. Kriz Dergisi’nin yayın 
hayatına yeniden kazandırılabilmesi için yeni düzenlemeler yapılması gerekmiştir. Kriz Merkezi’nin 
kapatılması ile dergimiz Ankara Üniversitesi Tıp Fakültesi Ruh Sağlığı ve Hastalıkları Anabilim Dalı 
yayın organı olmuştur. Yayın hayatına devam edebilmesi adına ilkelerinde yer alan kriz ve krize 
müdahale konulu yazılar öncelikli olmak üzere ruh sağlığı alanındaki diğer çalışmalara da yer 
verilmesi yayın ilkesi olarak benimsenmiştir. Değerli hocalarımız ve sırasıyla dergimiz editörleri olan 
Prof. Dr. Işık Sayıl'ın ve Prof. Dr. Saynur Canat'ın emekli olması nedeniyle dergimizin yayın kurulu da 
değişiklik yaşamıştır. Bu görüş doğrultusunda dergimizi sizlerin de desteği ile yeniden yayın hayatına 
kazandırmayı hedeflemekteyiz. 

Siz değerli bilim insanlarımızın desteği ile dergimizin yeniden yayın hayatına kazandırılmasını 
umuyor ve bilim dünyamıza değerli katkılar yapmayı planlıyoruz. 

 

Iyi bir yıl olması dileği ile, 
 

Prof. Dr. Vesile Şentürk CANKORUR 
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